PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Estado do Paraná
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 -

E-MAIL-licitacao@figueira.pr.gov.br

 1

MUNICIPIO DE FIGUEIRA
SEDU/PARANACIDADE – PAM
AVISO DE REABERTUA DE PRAZO
EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2017

O MUNICIPIO DE FIGUEIRA, torna público que às 09:00 horas do dia 02/03/2017, na
sede do Municipio de Figueira, realizará licitação na modalidade Pregão
Presencial, do tipo menor preço, de acordo com as especificações do edital,
para aquisição de:
OBJETO: 01 COLETOR COMPACTADOR DE LIXO, Valor máximo R$ 85.000,00
(oitenta e cinco mil reais) Prazo (90) dias.

Impugnação tempestiva.

DEFERE-SE a impugnação ao presente edital e altera as características técnicas do

equipamento, excluindo a exigência da apresentação do ISO 9001.

Designa-se o dia 02/03/2017 as 09:00     para data de abertura e julgamento da

propostas.

Figueira, 14 de fevereiro de 2.017

CASSIA SILVANA LAZARO

PREGOEIRA

		2017-02-14T15:55:53-0200
	FIGUEIRA - Paran&aacute;
Assinado em 14/02/2017 15:55:53
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO